Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «05» декабря 2017 года                                                                                                   №783

пгт. Междуреченский

Об итогах муниципального  этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2017-18 учебном году

по истории, экологии, основам безопасности жизнедеятельности

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18

ноября  2013 года № 1252 (с изм), приказом управления образования от 30.10.2017 г.

№690 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников» был

проведен на базе образовательных организаций муниципальный  этап всероссийской

олимпиады школьников по истории, экологии, основам безопасности жизнедеятельности.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Протоколы жюри, рейтинг участников  муниципального этапа по истории, экологии,

основам безопасности жизнедеятельности.

1.2. Результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по

истории, экологии, основам безопасности жизнедеятельности (рейтинг  победителей и

рейтинг призеров школьного этапа олимпиады (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций наградить поощрительными грамотами

управления образования победителей и призеров олимпиады.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и

дошкольному  образованию И.Г.Айнетдинову.

Начальник   управления образования                                              Н.И.Суслова

Приложение  к приказу управления образования

администрации Кондинского района

№783  от 05.12.2017 года

Результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

(рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа олимпиады)

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по истории  на территории

Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район
Дата проведения 24.11

Предмет  история
Класс 7

Количество участников 10

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Киряков Данил

Олегович

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская средняя общеобразовательная школа

38 1 победитель

2.  Пашков Иван

Константинович

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская средняя общеобразовательная школа

38 1 победитель

3.  Волков Данил

Алексеевич

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская  средняя общеобразовательная школа

32 2 призер

4.  Ивашкеев Владислав

Александрович

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская средняя общеобразовательная школа

31 3 призер

5.  Стрельцов Павел

Владиславович

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа

31 3 призер

МО Кондинский район
Дата проведения 24.11

Предмет  история
Класс 8

Количество участников 6

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

  1.  Матус Матвей 8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 41 1 победитель

Алексеевич Морткинская средняя общеобразовательная школа

2.  Федосимов Роман

Олегович

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

35 2 призер

3.  Бабкина Марина

Олеговна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская  средняя общеобразовательная школа

30 3 призер

МО Кондинский район
Дата проведения 24.11

Предмет  история
Класс 9

Количество участников 6

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Горбунов Илья

Олегович

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

60 1 победитель

2.  Кротова Екатерина

Владимировна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа

56 2 призер

3.  Павлова Ольга

Спартаковна

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

30 3 призер

МО Кондинский район
Дата проведения 24.11

Предмет  история
Класс 10

Количество участников 6

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Жук Михаил

Владимирович

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа

69 1 победитель

2.  Чернецов Никита

Дмитриевич

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

54 2 призер

3.  Бушминская Анжелика

Александровна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа

50 3 призер

МО Кондинский район
Дата проведения 24.11

Предмет  история
Класс 11

Количество участников 3

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Скупов Михаил

Васильевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

78 1 победитель

2.  Глазкова

ПолинаСергеевна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Мулымская   средняя общеобразовательная школа

35 2 призер

3.  Антонова Ксения

Олеговна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Болчаровская  средняя общеобразовательная школа

27 3 призер

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по экологии

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году
МО Кондинский район
Дата проведения   27.11.2017

Предмет   экология
Класс ____8

Количество участников - 3 чел.

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Андреев Юрий

Вячеславович

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ушьинская средняя общеобразовательная школа

20,5 1 Победитель

2.  Пальянова Руслана

Геннадьевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Болчаровская средняя общеобразовательная школа

8,5 2 Призѐр

3.  Болтенкова Тамара

Андреевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

8 3 Призѐр

МО Кондинский район
Дата проведения____20.11.2017г.___

Предмет  экология
Класс       7

Количество участников – 3 чел.

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Мест

о

Статус участника

победитель/ призер

1.  Исаченко Олеся

Николаевна

7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ягодинская средняя общеобразовательная школа

18 1 Победитель

2.  Макеева Анна

Сергеевна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

16,5 2 Призѐр

3.  Антисумов Иван

Юрьевич

7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

11,5 3 Призѐр

МО Кондинский район
Дата проведения__27.11.2017г.

Предмет  экология
Класс - 9

Количество участников - 6 чел.

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Мест

о

Статус участника

победитель/ призер

1.  Лукашевич Арина

Михайловна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

17,5 1 Победитель

2.  Левина Ульяна

Юрьевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ягодинская средняя общеобразовательная школа

9 2 Призѐр

3.  Перевозкина Анастасия

Алексеевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ягодинская средняя общеобразовательная школа

8 3 Призѐр

МО Кондинский район
Дата проведения__27.11.2017г.____

Предмет  ____экология______
Класс _____10__________

Количество участников 2

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Богордаева Алѐна

Владимировна

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

8 1 Победитель

2.  Жаркова Марина

Максимовна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Болчаровская средняя общеобразовательная школа

7,5 2 Призѐр

МО Кондинский район
Дата проведения__27.11.2017г.

Предмет     экология
Класс   11

Количество участников  3

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Казаков Сергей

Валерьевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа

17 1 Победитель

2.  Макаров Савелий

Юрьевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Болчаровская средняя общеобразовательная школа

16,5 2 Призѐр

3.  Шейкин Юрий

Александрович

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа

9,5 3 Призѐр

                                           Рейтинговая таблица победителей и призеров  муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников п

основам безопасности жизнедеятельности на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район

Дата проведения27-28 ноября 2017 год

Предмет: основы безопасности жизнедеятельности

Класс 8

Количество участников- 9

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количе

ство

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Федосимов Роман

Олегович

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

106 1 Победитель

2.  Гришенков Владислав

Олегович

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

95 2 Призер

3.  Литвинов Алексей

Владимирович

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ушьинская  средняя общеобразовательная школа»

95 2 Призер

4.  Хохрякова Диана

Александровна

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ушьинская  средняя общеобразовательная школа»

88 3 Призер

МО Кондинский район

Дата проведения27-28 ноября 2017г.

Предмет  основы безопасности жизнедеятельности

Класс 9

Количество участников 14

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количес

тво

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Нетюхайло Софья

Олеговна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская средняя общеобразовательная школа

136 1 Победитель

2.  Сенина Анастасия

Сергеевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская средняя общеобразовательная школа

136 1 Победитель

3.  Метелкин Алексей

Леонидович

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

129 2 Призер

4.  Киторага Илья

Алексеевич

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ягодинская средняя общеобразовательная школа

120 3 Призер

5.  Кудрявцева Кристина

Петровна

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ушьинская  средняя общеобразовательная школа»

120 3 Призер

МО Кондинский район

Дата проведения 27-28 ноября 2017г.

Предмет основы безопасности жизнедеятельности

Класс10

Количество участников11

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количес

тво

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Слюсарев Кирилл

Анатольевич

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская средняя общеобразовательная школа

138 1 Победитель

2.  Сафронова Анастасия

Алексеевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа

134 2 Призер

3.  Лимонов Дмитрий

Алексеевич

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

127 3 Призер

4.  Шерстобитов Никита

Александрович

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская средняя общеобразовательная школа

127 3 Призер

МО Кондинский район

Дата проведения 27-28 ноября 2017г.

Предмет  основы безопасности жизнедеятельности

Класс 11

Количество участников 11

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количес

тво

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Пуртова Анна

Владимировна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская средняя общеобразовательная школа

141 1 Победитель

2.  Коркин Кирилл

Русланович

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

139 2 Призер

3.  Чернавская Алена

Юрьевна

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ягодинская средняя общеобразовательная школа

136 3 Призер